

Productspecificatie

1. Algemene gegevens:

Product : Kip-kerriesalade
EG-nummer : 114 NL Artikelnummer : 1054025
Contactpersoon verkoop : J. van Bale
Datum : 28-10-14

2. Productbeschrijving:

3. Ingrediëntendeclaratie:

45% gekookt kippenvlees (97% kippenvlees, zout), koolzaadolie, water, suiker, azijn, **scharreleigeel**, maïszetmeel, 1% kerrie (raapzaadolie, specerijen, azijn, zout, water, gistextract, suiker), zout, voedingszuur: E330/E270, gemodificeerd maïszetmeel, dextrose, aardappelzetmeel, kippenbouillon (zout, smaakversterker: E621/E627/E631, aroma (**tarwe, soja, ei**), maltodextrine, kippenvet, gistextract, kippenvleespoeder, geharde palmolie, specerijen, specerij extract, uienpoeder, wortelextract, preipoeder), conserveermiddel: E202/E211, verdikkingsmiddel: E415/E410/E412, aroma (**mosterd**), raapzaadolie, **mosterd** (water, **mosterdzaad**, azijn, zout, kruiden), specerijenextract (**selderij**), kleurstof: E150d/E160a, kruiden en specerijen, kurkuma extract, gehydrolyseerd **soja** eiwit, zonnebloemolie, aroma (**soja**), **gerstemoutazijn**, gehydrolyseerd **tarwe** eiwit, geharde zonnebloemolie, smaakversterker: E621, aroma, antioxidant: E385.

4. Fysische- en chemische gegevens:

pH salade : <5,0 ± 0,2

5. Voedingswaarde gegevens: (berekend)

	per 100 gram	per portie van 30 gram	per portie
Vetten	: 26,1 g	7,8 g	11 % RI
waarvan: verzadigd	: 2,5 g	0,7 g	4 % RI
enkelv. onverz.	: 15,4 g	4,6 g	
meerv. onverz.	: 7,9 g	2,4 g	
transvet	: 0,1 g	0,0 g	
Koolhydraten	: 7,0 g	2,1 g	<1 % RI
waarvan: suikers	: 4,5 g	1,4 g	2 % RI
Vezels	: 0,1 g	0,0 g	<1 % RI
Eiwitten	: 10,2 g	3,1 g	6 % RI
Zout	: 1,5 g	0,4 g	7 % RI
Natrium	: 0,60 g	0,18 g	7 % RI
Energie	: 1260 kJ	378 kJ	4 % RI
	304 kcal	91 kcal	5 % RI

(Deze gegevens zijn door middel van berekeningen tot stand gekomen.)

6. Microbiologische gegevens aan einde THT-termijn: (k.v.e./g)

Tot. aëroob psychrotoof kiemgetal	: < 1.000.000 (a)
Psychrotofe melkzuurbacteriën	: < 10.000.000 (b)
Gisten	: < 100.000
Schimmels	: geen visuele schimmelgroei
Staphylococcus aureus	: < 100.000
Salmonella	: afwezig in 25 g
Listeria Monocytogenes	: 100
Bacillus cereus	: 100.000

(a) wanneer het agk op het eind van de THT boven 1 miljoen is, mag deze alleen afgekeurd worden indien het om andere dan melkzuurbacteriën gaat.

(b) wanneer het aantal melkzuurbacteriën op THT > 10 miljoen kve/g is, mag het levensmiddel alléén worden afgekeurd als er onaanvaardbare sensorische afwijkingen zijn.

7. Opslag en houdbaarheid:

Opslagcondities en -temp. : gekoeld bewaren tussen 1 en 7°C
 Houdbaarheid : 28 dagen bij aflevering, na openen beperkt houdbaar
 Aanlever temperatuur : maximaal 7°C

8. Verpakking:

Materiaal : PP (Voldoet aan huidige wetgeving)
 Aanduidingen op verpakking : ingrediëntendeclaratie, THT-termijn, nettogewicht

9. Allergie-informatie

01. Gluten	+	10. Mosterd	+
1.1. Tarwe	+	11. Sesam	-
1.2. Rogge	-	12. Zwaveldioxide en sulfieten (E220-228, >10 mg/kg)	-
1.3. Gerst	+	13. Lupine	-
1.4. Haver	-	14. Weekdieren	-
1.5. Spelt	-	20. Lactose	-
1.6. Kamut	-	21. Cacao	-
02. Schaaldieren	-	22. Glutamaat (E620-625)	+
03. Ei	+	23. Kippenvlees	+
04. Vis	-	24. Koriander	+
05. Aardnoten (pinda's)	-	25. Maïs	+
06. Soja	+	26. Peulvruchten	+
07. Melk	-	27. Rundvlees	-
08. Noten *	-	28. Varkensvlees	-
09. Selderij	+	29. Wortel	+

(+) is aanwezig (-) is afwezig (?) er zijn onvoldoende gegevens bekend

* amandelen, hazel-,wal-,cashew-,pecan-,para-,pistache-,macademianoten

10. GMO-verklaring:

Product hoeft conform verordening EG 1829/2003 en EG 1830/2003 niet te worden gedeclareerd als GMO.

11. Product vreemde delen:

* Dit product wordt op metaal gedetecteerd :Ferro, non ferro en rvs.

12. Algemene bepalingen:

Voor zover bekend is bovengenoemde informatie volledig en accuraat.

Wijzigingen in deze product specificaties zijn voorbehouden.

Als gevolg van fluctuaties die, van nature, optreden in grondstoffen, is het mogelijk dat waarden kunnen verschillen van de opgegeven waarden.

13. Bedoeld gebruik:

Bedoeld als beleg voor brood of toast.

Geschikt voor alle doelgroepen met uitzondering van kinderen jonger dan 3 jaar